

**Česká obchodní inspekce
Bezpečnostní řešení vstupního prostoru Štěpánská 15
Výkaz výměr**

Pof.č.	Typ	Název	Množství	M.J.	Cena / jedn.	Celkem
1		WIN-PAK PE 4.x pro správu EKV, neomez. počet uživatelů, integr. CCTV a PZTS Galaxy	1	komplet	83 560,00 Kč	83 560,00 Kč
2		API rozhraní (dB+kom.) pro WIN-PAKSE/PE Rel.4.4	1	komplet	18 990,00 Kč	18 990,00 Kč
3		Aplikace pro evidenci návštěv a vozidel	1	komplet	19 750,00 Kč	19 750,00 Kč
4		Implementace do serveru a na stanici	16	hod	1 250,00 Kč	20 000,00 Kč
5		Aktualizace FW v jednotkách	4	hod	1 250,00 Kč	5 000,00 Kč
6		VRN	1	komplet	500,00 Kč	500,00 Kč
7		Mezisoučet				147 800,00 Kč
8		OCR čtečka dokladů (identifikačních údajů z OP nebo pasu)	1	ks	13 860,00 Kč	13 860,00 Kč
9		Stolní čtečka multitechnologická, včetně iCLASS (SE) s USB výstupem	1	ks	6 890,00 Kč	6 890,00 Kč
10		PC s LCD 22" stanice do vrátnice na modul vrátnice	1	komplet	25 600,00 Kč	25 600,00 Kč
11		SW Office	1	komplet	6 490,00 Kč	6 490,00 Kč
12		Karty pro návštěvy	50	ks	110,00 Kč	5 500,00 Kč
13		VRN	1	komplet	500,00 Kč	500,00 Kč
14		Mezisoučet				58 840,00 Kč
15		Bezkontaktní multitechnol.čtečka (podpora SIO) 13.56 MHz a Indala 125 kHz, úzká včetně výměny stávajících	16	ks	3 750,00 Kč	60 000,00 Kč
16		Výměna čteček	48	hod	450,00 Kč	21 600,00 Kč
17		VRN	1	komplet	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
18		Mezisoučet				82 600,00 Kč
19		Bezkontaktní procesorová karta iCLASS SEOS, 8KB paměť	730	ks	99,00 Kč	72 270,00 Kč

20	Návrh potisku karet a zpracování dat	2	komplety	3 500,00 Kč	7 000,00 Kč
21	Potisk bezkontaktních karet - jednostranný	730	ks	55,00 Kč	40 150,00 Kč
22	Naprogramování karet do systému	16	hod	450,00 Kč	7 200,00 Kč
23	VRN	1	komplet	500,00 Kč	500,00 Kč
24	Mezisoučet				127 120,00 Kč
25	Turniket PERCo, TTD-08A, venkovní BOXtripod včetně ramen, automat. anti-panic funkce	1	ks	80 728,00 Kč	80 728,00 Kč
26	Zdroj Zálohovaný 12V/10Ah, pro AKU 40Ah (regulace 12-14,5V)	1	ks	4 251,00 Kč	4 251,00 Kč
27	AKU 24-12 - akumulátor 12V/24 Ah, 177x166x125 mm, 8,2 kg	1	ks	1 868,00 Kč	1 868,00 Kč
28	K-01, polykač karet s prostorem pro montáž vlastní čtečky ACS	1	ks	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
30	Instalace turniketu	44	hod	450,00 Kč	19 800,00 Kč
31	Instalace rozvodů	16	hod	450,00 Kč	7 200,00 Kč
32	VRN	1	komplet	10 400,00 Kč	10 400,00 Kč
33	Mezisoučet				154 247,00 Kč

Česká obchodní inspekce
Bezpečnostní řešení vstupního prostoru Štěpánská 15

Rekapitulace

Pol.č.	Položky	cena bez DPH	DPH	CELKEM VČ. DPH
1	WIN-PAK	147800,00	31038,00	178 838,00 Kč
2	črečky - návštěvy	58840,00	12356,40	71 196,40 Kč
3	črečky - zaměstnanci	82600,00	17346,00	99 946,00 Kč
4	karty	127120,00	26695,20	153 815,20 Kč
5	turniket	154247,00	32391,87	186 638,87 Kč
6	Celkem	570607,00	119827,47	690 434,47 Kč